
Valters Liepkalns
Wulfs Harders
Ainārs Zanders
Vadims Čulka
Viktors Trofimovs
Ričards Meženieks
Mihails Buņins
Mārtiņš Graudums
Pauls Rozenvalds
Vladimirs Šlikovs
A ieeja
Kaspars Ozoliņš 
Kristians Rozenvalds
Kārlis Ērglis
14
15
16
17
18
19
B ieeja
20
21
22
23
24
25
26
C ieeja
27
28
29
30
31
32

“Babolat” badmintona pavasara piramīda Olainē
Labojumi veikti 2018.gada  25.aprīlī

Valters Liepkalns

Wulfs Harders Ainārs Zanders

Vadims Čulka Viktors Trofimovs Ričards Meženieks

Mihails Buņins Mārtiņš Graudums Pauls Rozenvalds Vladimirs Šlikovs

A ieeja Kaspars Ozoliņš Kristians Rozenvalds Kārlis Ērglis 14

15 16 17 18 19 B ieeja

20 21 22 23 24 25 26

C ieeja 27 28 29 30 31 32 0

BABOLAT BADMINTONA PIRAMĪDAS OLAINĒ NOLIKUMS
* Babolat badmintona pavasara piramīda Olainē (Piramīda) ir LBF reitinga turnīrs, kurš norisinās Jaunolaines sporta centrā otrdienu vakaros 10. un 24.aprīlī, 8. un 22.maijā, no 18:00 līdz 21:00. 
* Piramīdā var spēlēt jebkurš LBF licencēts badmintona spēlētājs, t.sk. pilsoņi, nepilsoņi, ilgstoši komandētie vai atpūtā esošie, jaunieši, juniori, pieaugušie un seniori. 
* Piramīdā vīriešu un sieviešu vienspēļu kategorijas tiek spēlētas atsevišķi, katram dzimumam ir sava turnīra tabula un kopvērtējums. 
* Piramīdā ir noteikts spēlētāju skaits limits - 32 vīriešu un 32 sieviešu vienspēlēs. Priekšroka ir spēlētājiem, kas pirmie pieteikušies. Spēlētājs tiek ierakstīts tabulās pēc pirmās nospēlētās spēlēs. 
* Ja zemāk stāvošais spēlētājs uzvar, tad viņš piramīdā nostājas vienu pozīciju virs uzvarētā spēlētāja. Ja augstāk stāvošais uzvar, tad viss paliek tāpat kā bija līdz tam. 
* Piramīdas spēlētāji savā starpā var nospēlēt ne vairāk nekā divas savstarpējās spēles. Spēlē līdz 2 setu uzvarai (21 punts). 
* Turnīra kopvērtējumā tiek ieskaitīti tikai to spēlētāju rezultāti, kas Piramīdā piedalījušies vismaz 2 vakarus, nospēlējot kopā vismaz 5 spēles. 
* Pieteikšanās uz Piramīdu nav obligāta, jo reģistrācija notiek uz vietas. Taču Piramīdas organizētāji aicina spēlētājus savlaicīgi apstiprināt dalību, lai var savlaicīgi izplānot spēļu grafiku. 
* Spēlētājs var izsaukt pretinieku tikai no savas Piramīdas rindas vai ne vairāk kā divas rindas augstāk. Izņēmums ir pirmās trīs rindas, jo visi šie 6 spēlētāji ir kā vienas rinda. 
* Spēlētājs, kurš pievienojas Piramīdā, turnīru sāk atbilstoši savai vietai LBF reitingā: A grupa līdz 48.vietai, B grupa līdz 96.vietai, C grupa sākot no 97.vietas. 
* Dalības maksa par vienu Piramīdas vakara kārtu - 3 eiro. Nelicencētiem spēlētājiem jānomaksā arī par vienreizējo licenci (derīga visu turnīra gaitu, jo reitingā tiks iekļauts tikai turnīra kopvērtējums). 
* Turnīra kopvērtējums tiks noteikts pēc spēlētāju izkārtojuma Piramīdā pēc 4.posma 2018.gada 22.maijā. 
* Kopvērtējuma uzvarētājiem balvas no Babolat - 1.vieta Babolat inventārs 50 eiro, 2.vieta - 30 eiro apmērā, 3.vieta - 20 eiro apmērā. 
* Piramīdu rīko Olaines badmintona klubs A73. Turnīra direktors - Andejs Šlikovs, tel. 29352398. Turnīra galvenais tiesnesis - Kristians Rozenvalds, tel. 29546666


